Prefeitura Municipal de Pedregulho
Estado de São Paulo

Secretaria dos Negócios Jurídicos do Município
Departamento de Licitações e Contratos

Praça Padre Luís Sávio, s/n – Fone/Fax: (16) 3171-3315 – CEP 14.470-000 – Pedregulho-SP 1

Aviso de Decisão
Tomada de Preço 019/2022

OBJETO: ATA DE ABERTURA E JULGAMENTO DA TOMADA DE PREÇOS Nº
006/2018 – OBJETO: EXECUÇÃO DE OBRA CIVIL DE REFORMA E
ADEQUAÇÃO DAS ESTAÇÕES FERROVIÁRIAS DO MUNICÍPIO DE
PEDREGULHO, ESTAÇÕES DO CENTRO, CHAPADÃO E IGAÇABA, DE
ACORDO COM O CONVÊNIO FIRMADO ENTRE O MUNICÍPIO E O GOVERNO
DO ESTADO DE SÃO PAULO POR INTERMÉDIO DA SECRETARIA DE
DESENVOLVIMENTO REGIONAL SOB Nº 101406/2022, CONFORME EDITAL E
TERMO DE REFERÊNCIA

A Prefeitura Municipal de Pedregulho-SP, através de sua Comissão Permanente de
Licitações torna público aos interessados a seguinte decisão: “Foi habilitada a
empresa FARIA & CARRIJO CONSTRUÇÃO E PROJETOS LTDA – (CNPJ Nº
20.510.864/0001-60). Diante do transcurso do prazo recursal do artigo 109 da Lei
8.666/93, sem manifestação por parte das licitantes, determino a continuidade dos
trabalhos de Julgamento das Propostas. Para isso foi designado o dia 11 de
novembro de 2022, às 09:00 horas para continuidade do processo com o julgamento
da fase de proposta. Maiores informações à Praça Padre Luís Sávio, s/n – Fone (16)
3171-3315, no setor de licitações.

Comissão Permanente de Licitações